АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2022
	пгт  Спирово
	                                 № 420 - п

	О единовременной выплате к началу нового 2022/2023 учебного года работникам муниципальных образовательных организаций Спировского муниципального округа Тверской области

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Тверской области от 30.08.2022 № 502-пп «О единовременной выплате к началу нового 2022/23 учебного года работникам отдельных государственных и муниципальных организаций», в целях оказания  поддержки работникам отдельных  муниципальных образовательных организаций Спировского муниципального округа Тверской области

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить единовременную выплату к началу нового 2022/2023 учебного года работникам списочного состава отдельных муниципальных образовательных организаций Спировского муниципального округа Тверской области согласно приложению (прилагается).
2. Определить размер единовременной выплаты к началу нового 2022/2023 учебного года в сумме 11 500 рублей руководителям, заместителям руководителей, педагогическим работникам, тренерам, инструкторам-методистам муниципальных образовательных организаций Спировского муниципального округа Тверской области предусмотренных приложением к настоящему постановлению.
3. Определить размер единовременной выплаты к началу нового 2022/2023 учебного года в сумме 5 750 рублей работникам муниципальных образовательных организаций Спировского муниципального округа Тверской области предусмотренных приложением к настоящему постановлению, за исключением категорий работников, предусмотренных пунктом 2 настоящего постановления.
4. Обеспечить осуществление единовременной выплаты к началу нового 2022/2023 учебного года в срок до 16.09.2022.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Спировского  муниципального округа Тверской области - начальника финансового управления Администрации Спировского муниципального округа Тверской области Комарову Т.Ю.
[bookmark: _GoBack]
Глава Спировского
муниципального округа                                                                          Д.С. Михайлов

Приложение
к постановлению Администрации  Спировского муниципального округа
Тверской области
от 30.08.2022 № 420 - п

 Муниципальные образовательные организации
Спировского  муниципального округа Тверской области

	№
п/п
	Муниципальные организации

	1
	 Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка» п. Спирово

	2
	Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» п. Спирово

	3
	Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  № 4 » п. Спирово

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2  п. Спирово

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»  п. Спирово

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  основная общеобразовательная   школа № 1  п. Спирово

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Козлово

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  основная общеобразовательная   школа  п. Красное Знамя

	9
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа п. Спирово Тверской области

	10
	Муниципальное учреждение дополнительного образования Спировского района Тверской области «Детская школа искусств»